TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

Rio de Janeiro, 05 de junho de 2012

Comunicação n° 231/12 - TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 6ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 08/12 -

TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 6ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL Dr.

Fabrício Dazzi e para os devidos efeitos, faço saber aos interessados que estão

sendo chamados à Rua do Acre, nº 47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE

JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, a partir

das 16:00 HORAS DO DIA 12 DE JUNHO DE 2012, face às denúncias da douta

Procuradoria:

ATLETAS

Wallace Gonçalves Nascimento AA Portuguesa Art. 258 CBJD

Ildebrando Michel da Silva Rocha Serra Macaense FC Art. 254 CBJD

Arthur Pereira da Silva Goytacaz FC Art. 254 CBJD

Lucas da Cruz Oliveira   Barcelona EC Art. 258 CBJD

Max Leone Oliveira da Silva Barcelona EC Art. 250 CBJD

Jeanderson Bismarque Soares EC Tigres do Brasil Art. 250 CBJD

ASSOCIAÇÃO

Angra dos Reis EC Jogo: Juventus FC X Angra dos

Reis – Série B - Profissional

Art. 191 III CBJD

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

COMISSÃO TÉCNICA

Rogério Moreno Técnico do Nova Iguaçu

FC

Art. 258 CBJD

João Luiz Lomeu  Técnico do Ceres FC Art. 258 CBJD

Vicente de Paula Santos

Figueiredo Junior

Treinador do Sampaio

Correa FE

Art. 258 (duas vezes)

CBJD

ÁRBITRO DA COAF

Gilso Miguel da Silva Árbitro do jogo: Juventus FC

X Angra dos Reis – Série B

de Profissional

Art. 259 e 273 CBJD

PROCURADOR
Dr. Michel Valadares Sader

Ficam assim os supramencionados  de acordo com o
disposto nos artigos 45 e 46 do CBJD, ci tados da denúncia e
intimados  para a  SESSÃO DE INSTRUÇÃO E JULGAMENTO que
ocorrerá  ás 17 HORAS DO DIA 12 DE JUNHO DE 2012 ,  no
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO  à Rua do Acre, nº 47, 7º andar,  Centro ,
cidade do Rio de Janeiro.

                                      Rio de Janeiro, 05 de junho de 2012

Marcia Cristina P. Pereira
Secretária Adjunta